
Etternavn For- og mellomnavn E-postadresse Tilhørighet (Institusjon og avdeling)

Bergesen Lars lars.bergesen@bergen.kommune.no Bergen kommune, Byrådsavdeling for Helse og Omsorg, Kunnskapskommunen Helse Omsorg Vest

Bevan Karine Gjerde karine.bevan@hotmail.com Divisjon for psykisk helse, ForHelse

Bjarke Jill jill.bjarke@helse-bergen.no Forhelse, Helse Bergen

Blytt Cornelia corbly00@gmail.com

Eriksen Maria Steene maria.eriksen@uib.no Det psykologiske fakultet, fakultetsadministrasjonen - forskning

Fjeldstad Morten morten.fjeldstad@helse-bergen.no Helse Bergen

Fjell Astrid astrid.fjell@hvl.no

Fjærestad Katrine Vinther Katrine.fjaerestad@gmail.com Fana legekontor

Fyhn Tonje tofy@norceresearch.no NORCE, Helse og samfunn

Gjerde Priyanthi Borgen prig@norceresearch.no AFE, NORCE

Gold Christian chgo@norceresearch.no

Gullaksen Nina N-gulla@hotmail.com HVL

Haugland Bente Storm Mowatt bente.haugland@uib.no Institutt for klinisk psykologi

Hjetland Gunnhild Johnsen gunnhildjohnsen.hjetland@fhi.no Folkehelseinstituttet, avdeling for helsefremmende arbeid

Kahlon Smiti smiti.kahlon@helse-bergen.no Forskningssenter for digitale psykiske helsetjenester, Seksjon for Forskningsdrevet Innovasjon

Kjærvik Heidi kjaervik.h@gmail.com

Kodal Arne arko@norceresearch.no Norce Research, RKBU

Kostovska Olivera olivera.kostovska@bergen.kommune.no Etat for tjenester til utviklingshemmede

Kvalvik Liv Liv.Kvalvik@uib.no

Kvigne Gro Høye grkv@fhi.no Folkehelseinstituttet

Lehmann Stine stine.lehmann@uib.no

Lunde Ane ane.lunde@fhi.no Folkehelseinstituttet

Mathisen Frida K S fksm@hvl.no HVL

Nøttingnes Cathrine cathrine.nottingnes@helse-bergen.no Helse Bergen, Regionalt kompetansesenter for habilitering og rehabilitering

Pakkasmaa Susanna susanna.pakkasmaa@uib.no Universitetet i Bergen  Klinisk institutt 2

Posserud Maj-Britt maj-britt.posserud@uib.no K1, institutt for klinisk medisin, medisinsk fakultet.  Psykisk helsevern for barn og unge, Helse Bergen

Prøsch Hage Henriette Henriettephage@gmail.com HVL

Riddervold Sofie sofierv@hvl.no HVL, Institutt for idrett, kosthold og naturfag.

Ruiz Marianna maru@norceresearch.no

Skagseth Martin mask@norceresearch.no NORCE - Helse og Samfunn - Arbeidsliv

Sveinsdottir Vigdis visv@norceresearch.no NORCE, Helse og Samfunn

Søvik Margaret mars@hvl.no

Verpe Hege Hege.Verpe@bergen.kommune.no Byrådsavdeling for barnevern og sosiale tjenester, Bergen kommune

Wedholm Marianne marianne.wedholm@uib.no

Wibrand Karin kwib@hvl.no

Øyane Nicolas nicolas.oyane@gmail.com SKIL


